CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

v/v: tham dự Đại hội Nhà đầu tư kỳ họp bất thường năm 2025

Quỹ Đầu Tư Trái Phiếu Phát Triển Việt Nam VCAM - NH

Kính gửi:  -  CTCP Quản Lý Quỹ Đầu Tư Chứng Khoán Bản Việt

1. Bên ủy quyền:

Họ tên cá nhân/tổ chức:

CCCD/GP. ĐKKD số:  cấp ngày……………….. tại

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………………….

Điện thoại:

Người đại diện theo pháp luật (nếu là tổ chức):

2. Bên nhận ủy quyền:

 Họ tên cá nhân/ tổ chức:

CCCD/GP.ĐKKD số:  cấp ngày  tại

Điện thoại:

Người đại diện theo pháp luật (nếu là tổ chức):

 Ông Pham Pho Hop – Tổng Giám đốc CTCP Quản Lý Quỹ Đầu Tư Chứng Khoán Bản Việt

 Ông Phạm Thanh Sơn  – Giám đốc Phát triển Sản phẩm

3. Nội dung ủy quyền:

Bên nhận ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền tham dự Đại hội Nhà đầu tư kỳ họp bất thường năm 2025

của Quỹ Đầu Tư Trái Phiếu Phát Triển Việt Nam VCAM - NH (Quỹ VCAM-NH VABF) tổ chức vào 9:00 sáng thứ

Ba ngày 21 tháng 01 năm 2025.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội. Người được ủy quyền không được ủy

quyền lại cho người khác.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của

Pháp luật.

                                                          ………………………….., ngày…….tháng…….năm 2025

Bên nhận ủy quyền

(Ký tên, đóng dấu – nếu có)

Bên ủy quyền

(ký tên, đóng dấu – nếu có)

Lưu ý:  Mỗi Nhà Đầu tư ủy quyền cho 01 người và đánh dấu vào ô vuông bên trái tương ứng tùy theo sự lựa chọn

của Nhà Đầu tư